裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承辦人：許乃文

電話：02-7736-5648

電子信箱：jessy60121@mail.moe.gov.tw

受文者：中華醫事科技大學

發文日期：中華民國111年4月27日

發文字號：臺教文(三)字第1110041525號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：熊貓餐飲集團實習計畫中文簡介、熊貓餐飲集團實習計畫英文簡介

主旨︰轉知美國熊貓餐飲集團(Panda Restaurant Group, Inc.)招

　　　募我國餐飲相關科系學生赴美實習或培訓計畫，詳如說明，

　　　請協助周知。

說明：

　一、依據駐洛杉磯辦事處教育組111年4月21日美洛教字第11100

　　　00033號函。

　二、旨揭集團創立於1973年，1983年開設熊貓快餐(Panda Expr

　　　ess)，集團有超過2,300家餐廳、4萬7,000名員工。

　三、本教育實習計畫擬招募管理實習生(Management Intern)、

　　　實習廚師(Chef Intern) 及培訓經理或廚師(Management o

　　　r Chef Trainee) 3類別，以1年時間在美體驗企業專業訓練

　　　及美國文化；採滾動式招募，該集團提供合格抵美者包含比

　　　照美國本地員工之薪資（時薪15至22美元不等）、醫療/工

　　　傷保險等待遇，並補助抵美前3個月住宿及來美機票等。現

　　　階段至本年年底前為試辦期間，擬甄選實習/培訓生計15-2

　　　0名至美國德州等地，之後正式長期辦理，有意願者逕以電

　　　子郵件(internationalcareer@pandarg.com) 報名。

　四、檢附「熊貓餐飲集團臺灣學生實習計畫」中英文簡介各1份

　　　。

正本：各公私立大專校院

副本：